
Finanční vypořádání dotací 2016

Účelový Poskytnuto Vyúčtování 

 znak  od Účel Poskytnuto Čerpáno v daném roce  dne

98193 MF Volby do krajského zastupitelstva a senátu 616 000,00 529 157,70 5.2.2017

Celkem pol. 4111 Neinv. přijaté transfery z všeobecné pokladní správy616 000,00 529 157,70

MF Závazný finanční vztah města 42 847 500,00 42 847 500,00 neprovádí se

Celkem pol. 4112 Neinv. přijaté transfery ze st. rozpočtu v rámci souhr. dot. Vztahu42 847 500,00 42 847 500,00

Celkem pol. 4113 Neinv. příjaté transfery ze státních fondů 0,00 0,00

13010 ÚP Pěstounská péče 472 000,00 345 852,00 průběžně
13011 MPSV Sociálně-právní ochrana dětí 9 735 000,00 8 790 498,53 42771
13015 MPSV Příspěvek na výkon sociální práce 777 500,00 777 500,00 42771
13101 ÚP Veřejně prospěšné práce 208 372,00 208 372,00 průběžně

17003 MMR Integrovaný OP Konsolidace IT EU 218 834,20 0,00 doplatek
29004 MZ Výsadba melioračních dřevin 77 350,00 77 350,00 42771
29008 MZ Odborný lesní hospodář 356 304,00 356 304,00 42771
34002 MK Podpora obnovy kulturních památek "Boží muka" 100 000,00 100 000,00 42771
34054 MK Program regenerace MPZ 1 595 000,00 1 595 000,00 42771
34352 MK Slovacké divadlo - vlastní umělecká činnost 1 360 000,00 1 360 000,00 42771
34070 MK DDM Krajská přehlídka dětského divadla 19 000,00 19 000,00 42771

60515007 MŽP Prog. "Společně k udržitelnému rozvoji II." 882 267,00 877 864,25 průběžně
103133063 MŠMT Projekt Místní akční plán ORP vzdělávání 116 944,80 98 754,30 průběžně
103533063 MŠMT Projekt Místní akční plán ORP vzdělávání 994 030,80 839 411,55 průběžně
104113013 ÚP Veřejně prospěšné práce u městská policie 199 797,10 209 053,00 průběžně
104513013 ÚP Veřejně prospěšné práce u městské policie 934 124,90 977 415,00 průběžně

Celkem pol. 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu18 046 524,80 16 632 374,63

Neinvestiční transfery od obcí 460 100,00 460 100,00 neprovádí se

Celkem pol. 4121 Neinvestiční tansfery přijaté od obcí 460 100,00 460 100,00

KÚ Zlín Slovácké divadlo bez určení účelu 100 000,00 100 000,00 2.2.2017
20 KÚ Zlín KK Festival TSTTT 109 728,00 109 728,00 2.2.2017
20 KÚ Zlín KK Slavnosti bratrství na Javořině 64 083,00 64 083,00 2.2.2017
70 KÚ Zlín DDM projekt "Zábava plná dobrodružství" 63 200,00 63 200,00 2.2.2017
90 KÚ Zlín Slovacké slavnosti vína a otevírání památek 300 000,00 300 000,00 2.2.2017
90 KÚ Zlín DDM - Kraj. přehlídka dětského divadla 11 000,00 11 000,00 2.2.2017
90 KÚ Zlín Slovácké divadlo - realizace 4 nových inscenací 2 000 000,00 2 000 000,00 2.2.2017
90 KÚ Zlín Slovácké divadlo - na kulturní činnost 2 700 000,00 2 700 000,00 2.2.2017
90 KÚ Zlín Knihovna BBB Regionální funkce knihoven 2 325 000,00 2 325 000,00 2.2.2017
90 KÚ Zlín Restaurování  kamenného kříže Na Návsi 42 000,00 42 000,00 2.2.2017

120 KÚ Zlín Dětské dopravní hřiště 25 000,00 25 000,00 2.2.2017
13305 KÚ Zlín SC UH poskytování sociálních služeb 957 200,00 957 200,00 2.2.2017

Celkem pol. 4122 Neinvestiční transfery přijaté od krajů 8 697 211,00 8 697 211,00

Celkem pol. 4123 Neinv. přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,00

4151 Neinvestiční transfery od cizích států 0,00 0,00

Dotace 2016 [Kč]

Město Uherské Hradiště obdrželo ze státního rozpočtu popřípadě z rozpočtů územních samosprávných celků účelové dotace, 
které byly předmětem finančního vypořádání.

Příloha č. 08 1 / 2



Účelový Poskytnuto Vyúčtování 

 znak  od Účel Poskytnuto Čerpáno v daném roce  dne

Dotace 2016 [Kč]

90877 SFŽP Zateplení MŠ Lomená 2 595,50 0,00 doplatek
90877 SFŽP Zateplení tělocvičny ZŠ UNESCO 23 154,95 0,00 doplatek

Celkem pol. 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 25 750,45 0,00

15828 MŽP Zahrada MŠ Svatováckavská 853,44 0,00 doplatek
15828 MŽP Zahrada MŠ Štěpnice 8 916,79 0,00 doplatek
15829 MŽP Zahrada MŠ Svatováckavská 14 508,55 0,00 doplatek
15829 MŽP Zahrada MŠ Štěpnice 151 585,47 0,00 doplatek
15835 FS Zateplení tělocvičny ZŠ UNESCO 393 634,15 0,00 doplatek
15835 FS Zateplení MŠ Lomená 44 123,50 0,00 doplatek
17871 MMR Rev. veř. prostranství Pod Svahy a 28. října 159 630,00 0,00 doplatek
17871 MMR Integrovaný OP Konsolidace IT EU 2 635 084,89 0,00 doplatek

Celkem pol. 4216 Ost. investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu3 408 336,79 0,00

Celkem pol. 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,00

150 KÚ Zlín Rekonstrukce trávníkového hřiště 2 000 000,00 2 000 000,00 2.2.2017

Celkem pol. 4222 Investiční transfery přijaté od krajů 2 000 000,00 2 000 000,00

87505 ROP Konverze bývalého vojenského cvičiště Rochus 4 282 963,29 0,00 doplatek

Celkem pol. 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4 282 963,29 0,00

Čerpání - částky uvedené ve sloupci čerpání jsou výdaje označené příslušnými účelovými znaky v případech, kde je nutné je uvádět

Při finančním vypořádání u neinvestiční dotace na sociálně-právní ochranu dětí za rok 2015 byla odvedena vratka  ve výši 944 501,47 Kč 1.2. 2017.
Při finančním vypořádání u neinvestiční dotace Pěstounská péče byla Úřadu práce odvedena vratka ve výši 126 148,- Kč 17.1. 2017.
Při finančním vypořádání u neinvestiční dotace Volby do krajského zastupitelstva a senátu byla odvedena vratka ve výši 86 842,30,- Kč 1.2. 2017.

Seznam uváděných zkratek.
MF - Ministerstvo financí ÚP - Úřad práce České republiky
MMR - Ministerstvo pro místní rozvoj SFDI - Státní fond dopravní infrastruktury
MK - Ministerstvo kultury SFŽP - Státní fond životního prostředí
MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu ROP - Regionální operační program
MPSV- Ministerstvo práce a sociálních věcí EU - Evropská unie
MV - Ministerstvo vnitra ERDF - Evropský fond pro regionální rozvoj
MZ - Ministerstvo zemědělství FS - Fond soudržnosti
MŽP - Ministerstvo životního prostředí KÚ Zlín - Krajský úřad Zlínského kraje

Ing. Roman Kapusta, 27.3.2017

Příloha č. 08 2 / 2


